

# Orto4800 ApS

Mølletoften 26  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Steen Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Orto4800 ApS  
Mølletofte 26  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 71929292

e-mailadresse: orto4800@gmail.com

CVR-nr: 37127639

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Strandvejen 80  
2900 Hellerup

**Revisor**

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhedsnr: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er driver aktivitet som praktiserende speciallæge.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 93 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 540 tkr.

Resultatet betegnes af ledelsen som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer et forbedret resultat i år 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>878.494</b>	<b>724.813</b>
Personaleomkostninger .....	1	-577.505	-508.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-163.000	-154.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>137.989</b>	<b>61.538</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-18.127	-780
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>119.862</b>	<b>60.758</b>
Skat af årets resultat .....	2	-27.100	-13.363
<b>Årets resultat</b> .....		<b>92.762</b>	<b>47.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført fra (til) sikringsfond .....		-350.000	0
Overført resultat .....		442.762	47.395
<b>I alt</b> .....		<b>92.762</b>	<b>47.395</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		220.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.000</b>	<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.000	245.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.000</b>	<b>245.000</b>
Deposita .....		60.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.000</b>	<b>545.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.099	0
Udskudte skatteaktiver .....		18.600	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111.699</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		517.757	287.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>629.456</b>	<b>292.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.021.456</b>	<b>837.819</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		0	350.000
Overført resultat .....		490.157	47.395
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>540.157</b>	<b>447.395</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		325.532	342.061
Skyldig selskabsskat .....		40.700	18.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		115.067	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.299</b>	<b>390.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.299</b>	<b>390.424</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.021.456</b>	<b>837.819</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager	526.203	504.200
Andre sociale omkostninger	51.302	4.275
	<u>577.505</u>	<u>508.475</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2 deltidsansatte i lighed med sidste år.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat (koncernintern)	40.700	18.363
Årets regulering udskudt skat	-13.600	-5.000
	<u>27.100</u>	<u>13.363</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.